

NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO.,LTD.

8-1# INDUSTRY ZONE OF YUYAO LIZHOU STREET, NINGBO, CHINA

TEL: +86 574 62561808 Fax: +86 574 62588085

INVOICE

TO: Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.
Kustepe Mah. Sehit Er Cihan Namli Cad. No:79/B
Mecidiyekoy/Sisli/ISTANBUL P.Kodu: 34387

INVOICE NO.: SEG17001
PI NO.: KK-SEG16002
DATE: 29.04.2017

SHIPMENT FROM : NINGBO, CHINA

TO : ISTANBUL, TURKEY

SHIPPING MARKS	DESCRIPTION OF GOODS	QTY.		UNIT PRICE	AMOUNT
LINK S Product Name: Model No: Color: C/N: DESI: QTY MADE IN P.R.C.	Power Cube Surge Protection ELECTRIC CONNECTION				
	SEGMENT ITEM NO.				
	SPGKS03	2.000	PCS	US\$2,775 /PC	US\$5.550,00
	SPGKS04	4.000	PCS	US\$3,025 /PC	US\$12.100,00
	SPGKS05	5.000	PCS	US\$3,275 /PC	US\$16.375,00
	WP-500	2.000	PCS	US\$3,275 /PC	US\$6.550,00
	SPGKS03	40	PCS	US\$0,000 /PC	foc
	SPGKS04	40	PCS	US\$0,000 /PC	foc
	SPGKS05	20	PCS	US\$0,000 /PC	foc
WP-500	20	PCS	US\$0,000 /PC	foc	
TOTAL:		13.120			US\$40.575,00

Bank Name: Ningbo Yuyao Rural Commercial Bank Co.,Ltd
Bank Address: No.69 Xinjian Road, Yuyao, Zhejiang, China
Company Name: NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO.,LTD.
Account Number: 201000065686501
Swift Bic: YYBKCN2N

Shipper

NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL APPLIANCE
CO.,LTD.
8-1# INDUSTRY ZONE OF YUYAO LIZHOU STREET,
NINGBO, CHINA TEL: +86 574 62585662
FAX: +86 574 62586085

B/L NO. GSI 1704031



GLOBAL SMART LOGISTICS CO., LTD.

BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI.
SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO.79/B
MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387
TEL: +90 212 444 78 99/+90 212 266 62 90
FAX: +90 212 266 62 98

RECEIVED in apparent good order and condition except as otherwise noted the total number of Containers or other packages or units enumerated below for transportation from the place of receipt to the place of delivery subject to the terms and conditions hereof. One of the Bills of Lading must be surrendered duly endorsed in exchange for the goods or delivery order. On presentation of this document duly endorsed to the Carrier by or on behalf of the Holder of the Bill of Lading, the rights and liabilities arising in accordance with the terms and conditions hereof shall, without prejudice to any rule of common law or statute rendering them binding on the Merchant, become binding in all respects between the Carrier and the Holder of the Bill of Lading as though the contract evidenced hereby had been made between them.

IN WITNESS whereof the number of original Bills of Lading stated under have been signed, all of this tenor and date, one of which being accomplished, the other(s) to be void.

Notify Party

SAME AS CONSIGNEE

Forwarding Agent References

AFROTURK LOGISTICS NAK TUR VE DIS TIC. LTD. STI
FINDIKLI MH. MECLISI MEBUSAN YOKUSU NO.15/2
34427 BEYOGLU / ISTANBUL / TURKEY
VAT NO: BEYOGLU / 0080777156
TEL: +90 212 243 79 70(PBX) FAX: +90 212 243 52 57

Pre-carriage by		Place of Receipt		
Ocean Vessel/ Voy. No. MSC AURORA/716W		Place of Loading NINGBO, CHINA		
Port of Discharge		Place of Delivery AMBARLI, ISTANBUL		Final Destination (for the merchant's reference)
Marks & Number Container No./Seal no.	Quantity and packages	Kind of Packages; Descriptions of goods	Gross Weight	Measurement
S-LINK PRODUCT NAME: MODEL NO: COLOR: C/NO: DES: QTY MADE IN P.R.C.	656 CARTON(S)	SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL S.T.C. CY/CY ELECTRIC CONNECTION HS CODE: 8544422100	9,282.00 KGS	27.160 CBM
CONTAINER/SEAL NO.: MARKU8857457/CN7897720/20 GP/656CARTON(S)/9282.00KGS/27.16CBM				

Particulars furnished by Merchants

Total number of Containers or other Packages or units received by the Carrier (In Words) **TOTAL ONE (1*20GP) CONTAINER(S) ONLY**

Freight & Charges	Revenue Tons	Rate	Per	Prepaid	Collect FREIGHT COLLECT
-------------------	--------------	------	-----	---------	-----------------------------------

Exchange Rate	Prepaid at	Payable at DESTINATION	Place and date of issue SHENZHEN, CHINA 02 May 2017
	Total prepaid in national currency	No. of Original B(s)/L THREE(3)	For and on behalf of GLOBAL SMART LOGISTICS CO., LTD.

LADEN ON BOARD THE VESSEL AND DATE
02 May 2017

Signature(s)
Stamp and Signature

No.

1 BEYAN

İM 4

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
17343100IM089144

01.06.2017

3 Formlar 4 Yükl. listeleri
1 2 15 Kalem sayısı 6 Kap adedi
2 656

7 Referans numarası

17-00152 01 SEGMENT

2 Gönderici / İhracatçı No

NINGBO FIRST RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO LTD
8-1 INDUSTRY ZONE OF YUYAO LIZHOU STREET NINGBO
CHINA

8 Alıcı No

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR

Alıcı sorumlu kişi

No

7580183223

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTi,
DEREBOYU CAD.NO 79 B MECİDİYEKÖY İSTANBUL

10 Son sevk

720

11 Ticaret/Üretim

720

12 Kıymete ilişkin bilgiler

13 T.P.

14 Beyan sahibi / Temsilcisi No

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TIC. LTD. ŞTi.
DEREBOYU CAD. NO:79/B

7580183223

15 Sevk/ihracat ülkesi

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

16 Menşe ülkesi

TÜRKİYE

17 Sevk ülkesi kodu

a| 720 b|

18 Sevk ülkesi kodu

a| 052 b|

18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke

MSC AURA

19 Kır.

442

20 Teslim şekli

1 FOB ÇİN

21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke

MSC AURA

22 Döviz ve toplam fatura bedeli

442 USD 40.938,00

23 Döviz kuru

3,53980

24 İşlemin

1 niteliği

25 Sınırdaki taşıma

10

26 Dahili taşıma

şekli

27 Boşaltma yeri

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ

28 Finansal ve bankacılık verileri

FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB.

29 Giriş gümrük idaresi

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ

30 Eşyanın bulunduğu yer

MARPÖRT

PEŞİN

31 Marka ve numaralar - konteyner no(lar) - adet ve cins
Eşyanın tanımı1 KONTEYNER 13000 AD Marka:ADDR
No:MRKUB957457
Ticari tanımı:UZATMA KABLO
Ki: KULLANILMAMIŞ

32 Kalem

1p

33 Eşya kodu

85444290

00

00

34 Menşe ülkesi kodu

a| 720

35 Brüt ağırlık (kg)

9.200,00

36 Tercih

37 R E J I M

4000

38 Net ağırlık (kg)

8.550,00

39 Kota

40 Özet beyan/Önceki belge

17343100IM039610 / 09.05.2017

41 Tamamlayıcı ölçü

13000 AD

42 Kalem fiyatı

40.575,00

43 KTY Kodu

44 Ek bilgi/sunulan belgeler/sertifika ve izinler

VEKALET= İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' MRKU8857457
Fatura (V) 29.04.2017/SEB17001 Navlun Makbuzu (V) 24.05.2017/304920
Sigorta Poliçesi (V) 02.05.2017/426 ithal eşyasına ait Kıymet Bildirisi
Formu (V) 01.06.2017/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V)

E.B. Kodu

45 Ayarlama

46 İstatistikli kıymet

42.051,84

47 Vergilerin hesaplanması

Tür

Vergi matrahı

Oran

Tutar

OS

48 Ödemenin ertelenmesi

49 Antreponun belirlenmesi

10 148.855,09

40 157.800,45

89

3,30

18,00

0,00

4.912,22P

28.404,08P

60,60P

5.168,11

150.186,64

150.186,64

6. V.

DV

Lıvan G1

Diğer

KDVMat.

4.956,16

68,60

2.000,00

2.000,00

159.211,40

Toplam:

33.384,90

İmza:

C HAREKET İDARESİ

51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)

Temsilci

Yer ve tarih:

52 Teminat geçerli değil

Kod

53 Varış idaresi (ve ülkesi)

J VARİŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ

10 63 7A

54 Yer ve tarih

İSTANBUL

01.06.2017

MAHALUD SUÇANK
Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı:

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD. NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= NINGBO FIRST RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO LTD
8-1 INDUSTRY ZONE OF YUYAO LIZHOU STREET NINGBO
CHINA

İM 4 VN=

TESCİL NO - TARİHİ= 17343100IM089144

01.06.2017

DOSYA NO: 17-00152

Kat	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST. KIYMET	KAL. FİYAT	KAP AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8544	UZATMA KABLO BEDELSİZDİR/	120 AD	4000	720	-	82	76 -		376,17	363,00	1	10	1331,55	3,3	43,94P
	4290												40	1410,95	18	253,97P
	0000															

EK BELGELER Kalem Notu : [AKÜ TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR]

Fatura (V) 29.04.2017/SEG17001 Navlın Maktuzu (V) 24.05.2017/304920 Sigorta Poliçesi (V) 02.05.2017/- Banka Yazısı (V) 30.05.2017/00855MP020881 36900 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [MRKU8857457]

TOPLAM: 13.120,00 AD 9.282,00 8.626,00 42.428,01 40.938,00 10 150.186,64 4.956,16P
40 159.211,40 28.658,05P
89 0,00 68,60P

TOPLAM: 33.682,81

NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO.,LTD.

8-1# INDUSTRY ZONE OF YUYAO LIZHOU STREET, NINGBO, CHINA

TEL: +86 574 62561808 Fax: +86 574 62588085

INVOICE

TO: Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.
Kustepe Mah. Sehit Er Cihan Namli Cad. No:79/B
Mecidiyekoy/Sisli/ISTANBUL P.Kodu: 34387

INVOICE NO.: SEG17001
PI NO.: KK-SEG16002
DATE: 29.04.2017

SHIPMENT FROM : NINGBO, CHINA

TO : ISTANBUL, TURKEY

SHIPPING MARKS	DESCRIPTION OF GOODS	QTY.		UNIT PRICE		AMOUNT
LINK	Power Cube Surge Protection					
Product Name:	ELECTRIC CONNECTION				FOB NINGBO	
Model No:	SEGMENT ITEM NO.					
Color:	SPGKS03	2.000	PCS	US\$2,775	/PC	US\$5.550,00
C/N:	SPGKS04	4.000	PCS	US\$3,025	/PC	US\$12.100,00
DESI:	SPGKS05	5.000	PCS	US\$3,275	/PC	US\$16.375,00
QTY	WP-500	2.000	PCS	US\$3,275	/PC	US\$6.550,00
MADE IN P.R.C.	SPGKS03	40	PCS	US\$0,000	/PC	foc
	SPGKS04	40	PCS	US\$0,000	/PC	foc
	SPGKS05	20	PCS	US\$0,000	/PC	foc
	WP-500	20	PCS	US\$0,000	/PC	foc
TOTAL:		13.120				US\$40.575,00

Bank Name: Ningbo Yuyao Rural Commercial Bank Co.,Ltd
Bank Address: No.69 Xinjian Road, Yuyao, Zhejiang, China
Company Name: NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO.,LTD.
Account Number: 201000065686501
Swift Bic: YYBKC2N

NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO.,LTD.

8-1# INDUSTRY ZONE OF YUYAO LIZHOU STREET, NINGBO, CHINA

TEL: +86 574 62561808 Fax: +86 574 62588085

PACKING LIST

TO: Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.
Kustepe Mah. Sehit Er Cihan Namli Cad. No:79/B
Mecidiyekoy/Sisli/ISTANBUL P.Kodu: 34387

INVOICE NO.: SEG17001
PI NO.: KK-SEG17001
DATE: 29.04.2017

SHIPMENT FROM : NINGBO, CHINA

TO : ISTANBUL, TURKEY

SHIPPING MARKS	DESCRIPTION OF GOODS	QTY.	PKG. (CTNS)	G.W. (KGS)	N.W. (KGS)	MEAS. (CBM)
S-LINK	Power Cube Surge Protection					
Product Name:	ELECTRIC CONNECTION					
Model No:	SEGMENT ITEM NO.					
Color:	SPGKS03	2.000 PCS	100	1250	1150	3,60
C/N:	SPGKS04	4.000 PCS	200	2700	2500	8,02
DESI:	SPGKS05	5.000 PCS	250	3750	3500	10,92
QTY	WP-500	2.000 PCS	100	1500	1400	4,39
MADE IN P.R.C.	SPGKS03	40 PCS	2	25	23	0,07
	SPGKS04	40 PCS	2	27	25	0,08
	SPGKS05	20 PCS	1	15	14	0,04
	WP-500	20 PCS	1	15	14	0,04
		13.120 PCS	656	9282,00	8626,00	27,16

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİHİ=

173431001M089144

01.06.2017

DOSYA NO:17-00152

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CINSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8544	UZATMA KABLO BEDELSİZDİR/	120 AD	4000	720	-	82	76 -		376,17	363,00	1	10	1331,55	3,3	43,94P
	4290												40	1410,95	18	253,97P
	0000															

EK BELGELER Kalem Notu : [AKÜ TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR]

Fatura (V) 29.04.2017/SEG17001 Navlun Makbuzu (V) 24.05.2017/304920 Sigorta Poliçesi (V) 02.05.2017/- Banka Yazısı (V) 30.05.2017/00855MP020881 36900 USD
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [MRKU8857457]

TOPLAM:

13.120,00 AD

9.282,00

8.626,00

42.428,01

40.938,00

10

150.186,64

4.956,16P

40

159.211,40

28.658,05P

89

0,00

68,60P

TOPLAM: 33.682,81

7	2 Gonderici / İhracatçı No		NINGBO FIRST RATE ELECTRICAL APPLIANCE CO LTD 8-1 INDUSTRY ZONE OF YUYAD LIZHOU STREET NINGBO CHINA		1 BEYANNAMENİ		IM 4		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM089144 01.06.2017	
	8 Alıcı No		7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		3 Formlar		4 Yönl. listeleri		5 Kalem sayısı	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No		7580183223		6 Kap adedi		7 Referans numarası		10 Son sevki	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		MSC AURA		19 Ktr.		20 Teslim şekli		11 Ticaret/Üretim	
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		MSC AURA		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru		12 Kıymete ilişkin bilgiler	
	25 Sınırdaki taşıma		10		26 Dahilli taşıma		27 Boşaltma yeri		13 T.P.	
	29 Giriş gümrük idaresi		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ		30 Eşyanın bulunduğu yer		MARPORT		15 Sevki/İhracat ülkesi	
7	31 İhracat ve eşyanın tanımı		1 KONTEYNER 13000 AD Marka:ADDR No:MRKU8857457 Ticari tanımı:UZATMA KABLO Kİ: KULLANILMAMIŞ		32 Kalem		33 Eşya kodu		16 Menşei ülke	
	44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifika ve izinler		VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FİRMA TEMSİLCİSİ' MRKU8857457 Fatura (V) 29.04.2017/SE617001 Navlun Makbuzu (V) 24.05.2017/304920 Sigorta Poliçesi (V) 02.05.2017/426 ithal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 01.06.2017/E-İNVALİDİR Banka Yazısı (V) 30.05.2017/00855MF020881 36900 USD Banka Yazısı (V) 14.02.2017/00855MF019586 3675 USD AKU TAKVİYE KABLOSU DEĞİLDİR		34 Menşei ülke kodu		35 Brüt ağırlık (kg)		36 Tercih	
	47 Vergilerin hesaplanması		Tür		Oran		Tutar		37 R E J M	
	50 Asıl sorumlu		No		33.384,90		İmza:		38 Net ağırlık (kg)	
	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci		Yer ve tarih:		40 Özet beyan/Önceki belge		39 Kola	
	52 Teminat geçerli değil		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		Kod		54 Yer ve tarih		41 Tamamlayıcı ölçü	
	J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		10 63 74		Mühür:		17 Varış ülkesi		42 Kalem fiyatı	
								43 KTY		
								44 İstatistik kıymet		
								45 Ayarlama		
								46 İstatistik kıymet		
								47 Antreponun tipi ve kodu		
								48 Ozet beyan/Önceki belge		
								49 Antreponun tipi ve kodu		
								50 Ozet beyan/Önceki belge		
								51 Ozet beyan/Önceki belge		
								52 Ozet beyan/Önceki belge		
								53 Ozet beyan/Önceki belge		
								54 Ozet beyan/Önceki belge		
								55 Ozet beyan/Önceki belge		
								56 Ozet beyan/Önceki belge		
								57 Ozet beyan/Önceki belge		
								58 Ozet beyan/Önceki belge		
								59 Ozet beyan/Önceki belge		
								60 Ozet beyan/Önceki belge		
								61 Ozet beyan/Önceki belge		
								62 Ozet beyan/Önceki belge		
								63 Ozet beyan/Önceki belge		
								64 Ozet beyan/Önceki belge		
								65 Ozet beyan/Önceki belge		
								66 Ozet beyan/Önceki belge		
								67 Ozet beyan/Önceki belge		
								68 Ozet beyan/Önceki belge		
								69 Ozet beyan/Önceki belge		
								70 Ozet beyan/Önceki belge		
								71 Ozet beyan/Önceki belge		
								72 Ozet beyan/Önceki belge		
								73 Ozet beyan/Önceki belge		
								74 Ozet beyan/Önceki belge		
								75 Ozet beyan/Önceki belge		
								76 Ozet beyan/Önceki belge		
								77 Ozet beyan/Önceki belge		
								78 Ozet beyan/Önceki belge		
								79 Ozet beyan/Önceki belge		
								80 Ozet beyan/Önceki belge		
								81 Ozet beyan/Önceki belge		
								82 Ozet beyan/Önceki belge		
								83 Ozet beyan/Önceki belge		
								84 Ozet beyan/Önceki belge		
								85 Ozet beyan/Önceki belge		
								86 Ozet beyan/Önceki belge		
								87 Ozet beyan/Önceki belge		
								88 Ozet beyan/Önceki belge		
								89 Ozet beyan/Önceki belge		
								90 Ozet beyan/Önceki belge		
								91 Ozet beyan/Önceki belge		
								92 Ozet beyan/Önceki belge		
								93 Ozet beyan/Önceki belge		
								94 Ozet beyan/Önceki belge		
								95 Ozet beyan/Önceki belge		
								96 Ozet beyan/Önceki belge		
								97 Ozet beyan/Önceki belge		
								98 Ozet beyan/Önceki belge		
								99 Ozet beyan/Önceki belge		
								100 Ozet beyan/Önceki belge		

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 30/05/2017

Banka referansı
İthalatçı adı / unvanı

: 00855MP020881
: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

: 7580183223
: İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı

Transfer edilen tutar Döviz cinsi

Transfer edilen dövizin kaynağı

(X) İthalatçının döviz hesabı

() Banka kaynağından döviz satışı

() Kredi kartı

() İhracat bedelinden mahsup

() Döviz kredisi

Transfer tarihi

İhracatçı firma unvanı

: 30/05/2017

: NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL
APPLIANCE CO., LTD.

: Peşin Ödeme

: .00 TL

Ödeme şekli

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,

FINANSBANK A.Ş.

ŞİŞLİ Şubesi

172431001M089144

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı
İthalatçı adı / unvanı

: 00855MP019586
: SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET
LTD.ŞTİ.

Tarih : 14/02/2017

İthalatçının vergi kimlik numarası
Adresi

: 7580183223
: İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL
ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı

Transfer edilen tutar Döviz cinsi

Transfer edilen dövizin kaynağı

(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı

() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

:
: 9225.00 USD
:

Transfer tarihi

İhracatçı firma unvanı

: 14/02/2017

: NINGBO FIRST-RATE ELECTRICAL
APPLIANCE CO., LTD.

: Peşin Ödeme

: .00 TL

Ödeme şekli

Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,
FINANSBANK A.Ş.
ŞİŞLİ Şubesi

Totomoni = 9225.00 USD.

Kullanan = 3675.00 USD.

177431000087146

Kullan 5550.00 USD.

Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

HDI
Sigo

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	HDI Certificate No. 426
Claims Survey by / Hasar Eksperti	If a claim is paid under one copy of this Certificate (Policy) the others will become null and void. In case of loss or damage Instructions overleaf to be complied with.	
Sefer Yeri	Sum Insured/Sigorta Bedeli 40,575.00 USD	Exporter's Ref.:
onveyance / Taşıma Aracı [Gemi] (Ocean) Vessel / Gemi Detayı MSC AURORA / 716W	% 10 Ek Bedel (DÖVİZ) 4,057.50 USD	No of Originals
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Toplam Sigorta Bedeli (DÖVİZ) 44,632.50 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 21.09 USD

Place of Shipment / Yükleme Yeri NINGBO, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / or other suitable conveyances.
Port of Loading / Yükleme Limanı NINGBO, CHINA	From declared place of shipment to declared destination according to warehouse to warehouse clause.
Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia
BİLGİSAYAR AKSAMLARI
KONŞİMENTO NO:GSL1704031

Yüklere Tarihi :02/05/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.2017 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi
Place / Date of Issue
İSTANBUL 2/5/2017

HDI Sigorta A.Ş.


